CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
Estado do Rio Grande do Sul

Gabinete do Vereador DIEGO WOLTER
BANCADA DO MDB

__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

MOÇÃO DE LOUVOR

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores:

O Vereador do Poder Legislativo Municipal, abaixo assinado,

no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Regimento Interno,
requer que, seja encaminhado.

MOÇÃO DE LOUVOR

Para: SHEILA LOPES DOS SANTOS

Justificativa: A presente homenageada faz jus a tal honraria

pelos serviços prestados ao longo de 12 anos junto a EMATER. Sheila é
extencionista rural social atuou no município de Iraí por 2 anos e nos últimos 10
anos no município de canguçu . na EMATER atua com o trabalho junto as
agroindústrias, nas associações, com as comunidades quilombolas e no
atendimento dos agricultores em geral.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
CANGUÇU (RS), 29  DE AGOSTO  DE 2023

DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTER
VER. BANCADA MDB

Cleider Ribeiro Motas
                                                                                              Assessor Legislativo

		2023-08-29T13:51:34-0300
	DIEGO ROMAO HELVIG WOLTER:99192454020